CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 128, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2016.
(Do Vereadores Francisco de Souza - Caninha e outros)

PROTOCOL DO
PROCESSO Nº _9_ i~ /2016

CM-PALMITAL _Ql , Jj /2016

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art. 132 do Regimento
Interno, a presente Indicação, para que s~ja encaminhada ao Ilustríssimo Senhor
Edson Rogatti, DD. Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Palmital,
sugerindo-lhe seja colocado à disposição o cargo de Presidente da referida entidade.

JUSTIFICATIVA:

Temos como justificativa plausível o fato de Vossa Senhoria ser detentor
de inúmeros compromissos frente a FEHOSP, motivos pelos quais tem lhe impedido de
dar a atenção necessária para a Santa Casa de Palmital, o que torna necessário ter a
frente desta entidade alguém com mais disponibilidade de tempo e comprometimento
para representar este hospital junto à população de Palnlital e cidades vizinhas.

Sabendo da importância do cargo que Vossa Excelência ocupa frente a
FEHOSP e o prestígio político que Sua Senhoria goza nas esferas estadual e federal,
imprescindível se fará contar com seu honrado apoio ao futuro presidente desta tão
valiosa entidade.

Plenário Vere ~ or Prof AI ides Prado Q acreta, em 7 de novembro de 20 16.

r:;h1)i~
FRANCISÇO DE SOUZA - CA

I

Vereador i
,.~\tiirt.t-~ G.--- J [Q,J lJI , / .

\,.tlC ~ J.'s CLlffiDTR VALENTIM FADEL
1 ,.-,/ Vereador

# \ f) v&· I

J)o,VlAJ , ) i .j_,1 1,, ' ,,' '

HOM~O MAR S FIL O

ENCAMINHADO

EM _(23_,_ ) / ,_j_f_
Ol'IQo tr ~-C) r i--1.f;i,

1,

Rosangela A. p .,;;;--­
Assistente !.egislatfvo

MARCOS ~NTO~f TT SEBR~AM
\___\1 ereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital /SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br